

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქალაქი, რუსთავი

„17“ — ოქტომბერი — 2014 წელი

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერის 2014 წლის 17 ოქტომბრის #686 ბრძანების თანახმად ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უფროსის მოვალეობის შემსრულებლის სოფიო კარანაძის სახით (როგორც „შემსყიდველი“) ხოლო მეორეს მხრივ შპს „მადაგონი 2“-ის დირექტორი ავთანდილ სადრაძე (როგორც „მიმწოდებელი“) ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ რომ, „მიმწოდებელმა“ გადასცა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო რუსთავექსპოზიციის დღესასწაულთან დაკავშირებით ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში სტუმრების მიღება-გამასპინძლებისათვის საკონდიტრო ნაწარმი, ხილი, ალკოჰოლური და უალკოჰოლო სასმელები დანართის შესაბამისად.

სულ საერთო ღირებულებამ შეადგინა 733,51 (შვიდას ოცდაცამეტი ლარი და 51 თეთრი) ლარი.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით და ბეჭდით:

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის
უფროსი მოვალეობის შემსრულებელი
სოფიო კარანაძე

შპს „მადაგონი 2“-ის დირექტორი:

ავთანდილ სადრაძე



კორექტორების თარიღი: 17/10/2014

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0140520193
2	17/10/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 20:46:08 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მადაგონი 2 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	416294557 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	216433287 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	რუსთავი, შარტავას ქ. N 3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X მისამგელი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლაზერში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვისკი ჩივას რეგალი 40% 0,750	080432400395	ცალი	1.0000	86.0000	86.0000
2	შოკოლადის ნაკრები როშენ 348გრ	4823005309611	ცალი	1.0000	11.2000	11.2000
3	სარაჯიშვილი V.S 0.7 მლ.	4860018004478	ცალი	2.0000	34.5000	69.0000
4	კონიაკი X O 0.375 მლ	4860018005895	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
5	მინ.წყალი ბორჯომი 0.5 პეტი	4860019001353	ცალი	26.0000	0.7500	19.5000
6	ვისკი გრანტი 43% 0.500	5010327000091	ცალი	1.0000	23.0000	23.0000
7	რომი ბაკარდი ოაკ ჰარტ 0.700	5010677740036	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
8	ვისკი ჯონ ჯეიმსონი 40% 0.700	5011007003005	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
9	ლიქიორი ბელისი 0.7 ლ.	5011013100156	ცალი	1.0000	41.0000	41.0000
10	შერიდანი 0.5 ლ.	5011013500703	ცალი	1.0000	34.5000	34.5000
11	რაფაელო პიატა 240გრ	5413548040479	ცალი	1.0000	10.5000	10.5000

13	733.51 - შვიდას ოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდათერთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიზრებით და სიტყვიერად)
14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	 ხელმოწერა
17	 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/10/2014 20:46:09 დრო (საათი, წუთი)
19	 შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/10/2014, 15:33:51

0140520193 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	კოკა-კოლა ზერო 0.5ლ	5449000131836	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
13	კოკა-კოლა 0.5ლ	54491472	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
14	პოლიეთილენის პარკი (მადაგონი)	5600	ცალი	9.0000	0.0100	0.0900
15	ხელსახოცი MAKI ვარდები ცხენები	5906664005526	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
16	კორონა დე ლუქსი რძიანი 245 ახ-შ	7622300516048	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
17	კორონა დე ლუქსი 245გრ ახ-შ	7622300516062	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
18	ფერერო როშე 300გრ	8000500009673	ცალი	1.0000	20.9000	20.9000
19	რაფაელო 150გრ	8000500023976	ცალი	2.0000	6.4500	12.9000
20	ფერერო როშე 200გრ	8000500037874	ცალი	2.0000	11.7000	23.4000
21	ფერერო კოლექშენი T24-4	8000500178669	ცალი	1.0000	20.8000	20.8000
22	პაპია ელსა ოც 2-ფენა 50x24	8690536012145	ცალი	2.0000	1.6500	3.3000
23	პაპია ხელსახოცი დეკ 3-ფენა20X24	8690536012176	ცალი	3.0000	1.2900	3.8700
24	ელიტ გაურმეტ დრაჟე მიქსი 200 გრ	8698701000522	ცალი	2.0000	6.6500	13.3000
25	ხელსახოცი ზევა დეკორატიული წითელი 20ც	9011111186782	ცალი	2.0000	1.4000	2.8000
26	გარგრის ჩირი 1 კგ.	9900103	კგ.	1.4340	13.5000	19.3600
27	ვაშლი მწვანე	9900109	კგ.	2.9960	5.2000	15.5800
28	კივი	9900113	კგ.	1.1340	3.7500	4.2500
29	ფორთოხალი 1კგ	9900114	კგ.	1.7200	3.0500	5.2500
30	ბანანი 1კგ	9900128	კგ.	1.9820	3.6000	7.1400
31	ნიგოზი დიდი 1კგ	9900173	კგ.	0.5760	27.5000	15.8400
32	ტროპიკული ჩირი 1 კგ	9900227	კგ.	0.9200	15.0000	13.8000
33	მანდარინი 1 კგ.	9900233	კგ.	2.4140	1.5000	3.6200
34	ქლიავის ჩირი 1კგ.	9900245	კგ.	1.5420	20.0000	30.8400
35	უნაბის ჩირი (ფმატი)	9900360	კგ.	0.3580	17.5100	6.2700

13 733.51 - შვიდას ოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდათერთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 17/10/2014 20:46:09
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/10/2014, 15:33:51

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-40 1118926

3 ოქტომბერი 2014

ოპერაციის განსორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 23 ოქტომბერი 2014

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 1 6 2 9 4 5 5 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს მადაგონი 2

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 1 6 4 3 3 2 8 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
უნაბის ჩირი (ფშატი)	კგ.	0,3580	6,2700	0,0000	0,0000
გარგრის ჩირი 1 კგ.	კგ.	1,4340	19,3600	2,9500	0,0000
კივი	კგ.	1,1340	4,2500	0,0000	0,0000
ბანანი 1კგ	კგ.	1,9820	7,1400	1,0900	0,0000
რაფაელო პიატა 240გრ	ცალი	1,0000	10,5000	1,6000	0,0000
კოკა-კოლა 0,5ლ	ცალი	20,0000	20,0000	3,0500	0,0000
ელიტ გაურმეტ დრაჟე მიქსი 200 გრ	ცალი	2,0000	13,3000	2,0300	0,0000
ხელსახოცი ზევა დეკორატიული წითელი 20ც	ცალი	2,0000	2,8000	0,4300	0,0000
ვაშლი მწვანე	კგ.	2,9960	15,5800	2,3800	0,0000
ვისკი ჩივას რეგალი 40% 0,750	ცალი	1,0000	86,0000	13,1200	0,0000
კონიაკი X O 0,375 მლ	ცალი	1,0000	75,0000	11,4400	0,0000
ვისკი გრანტი 43% 0,500	ცალი	1,0000	23,0000	3,5100	0,0000
ლიქიორი ბეილისი 0,7 ლ.	ცალი	1,0000	41,0000	6,2500	0,0000
კოკა-კოლა ზერო 0,5ლ	ცალი	20,0000	20,0000	3,0500	0,0000
რაფაელო 150გრ	ცალი	2,0000	12,9000	1,9700	0,0000
ფერერო კოლექშენი T24-4	ცალი	1,0000	20,8000	3,1700	0,0000
ფორთოხალი 1კგ	კგ.	1,7200	5,2500	0,8000	0,0000
ნიგოზი დიდი 1კგ	კგ.	0,5760	15,8400	0,0000	0,0000
ქლიავის ჩირი 1კგ.	კგ.	1,5420	30,8400	4,7000	0,0000
ვისკი ჯონ ჯეიმსონი 40% 0,700	ცალი	1,0000	50,0000	7,6300	0,0000
პოლიეთილენის პარკი (მადაგონი)	ცალი	9,0000	0,0900	0,0100	0,0000
კორონა დე ლუქსი 245გრ აბ-შ	ცალი	1,0000	8,0000	1,2200	0,0000
ფერერო როშე 200გრ	ცალი	2,0000	23,4000	3,5700	0,0000
შოკოლადის ნაკრები როშენ 348გრ	ცალი	1,0000	11,2000	1,7100	0,0000
ფერერო როშე 300გრ	ცალი	1,0000	20,9000	3,1900	0,0000
პაპია ხელსახოც დეკ 3-ფენა20X24	ცალი	3,0000	3,8700	0,5900	0,0000
მანდარინი 1 კგ.	კგ.	2,4140	3,6200	0,0000	0,0000
სარაჭიშვილი V.S 0,7 მლ.	ცალი	2,0000	69,0000	10,5300	0,0000
შერიდანი 0,5 ლ.	ცალი	1,0000	34,5000	5,2600	0,0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
კორონა დე ლუქსი რძიანი 245 ახ-შ	ცალი	1,0000	8,0000	1,2200	0,0000
მინ,წყალი ბორჯომი 0,5 პეტი	ცალი	26,0000	19,5000	2,9700	0,0000
რომი ბაკარდი თავ პართ 0,700	ცალი	1,0000	27,0000	4,1200	0,0000
ხელსახოცი MAKI ვარდები ცხენები	ცალი	3,0000	7,5000	1,1400	0,0000
პაპია ელსა ოც 2-ფენა 50x24	ცალი	2,0000	3,3000	0,5000	0,0000
ტროპიკული ჩირი 1 კგ	კგ.	0,9200	13,8000	2,1100	0,0000
		სულ	733,51	107,31	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7	0140520193	8	17 - ოქტომბერი - 2014 08:46
---	------------	---	-----------------------------

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.